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PROTOKÓŁ 

Z OBRAD XXIV SESJI 

RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Obrady XXIV sesji Rady Gminy Szczerców odbyły się dnia 26 lutego 2021 r. w Sali 

Konferencyjnej Urzędu Gminy w Szczercowie. Godzina rozpoczęcia 1000, godzina 

zakończenia 1345.  

Zaproszeni goście: 

- Wójt Gminy Szczerców - P. Krzysztof Kamieniak, 

- Skarbnik Gminy Szczerców - P. Dorota Słowińska,  

- Radca Prawny - P. Anetta Nowak - Uss,  

- Kierownik Referatu Budownictwa, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Komunalnej - P. Danuta Idzikowska. 

- Pracownik Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych – P. Tomasz Retkiewicz.  

Ad. 1) Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców P. Barbara 

Szczepanik. Powitała przybyłych na obrady gości i radnych. Na podstawie listy obecności 

stwierdziła quorum – na 15 radnych, 14 obecnych. Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do 

protokołu.  

Ad. 2) Uwagi do porządku obrad zgłosiła Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców, która 

zaproponowała, aby:  

- pkt 19 przenieść w miejsce pkt 20, 

- pkt 20 przenieść w miejsce pkt 19, 

- w pkt 22 wprowadzić: ,,Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Uchwały Nr XXIII/265/21 

z dnia 22 stycznia 2021r. Rady Gminy Szczerców w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji 

celowej ze środków budżetu Gminy Szczerców na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła 

i zakupu wraz z montażem odnawialnych źródeł energii w celu ograniczenia niskiej emisji na 

terenie Gminy Szczerców”, 

- pkt 23: Spawy różne – interpelacje i wnioski, 

- pkt 24: Zakończenie obrad XXIV Sesji Rady Gminy Szczerców.  

Więcej uwag do porządku obrad nie zgłoszono.  
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Ad. 3) Za przyjęciem porządku obrad z naniesionymi poprawkami głosowano 14 głosami za, 

przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej. 

Ad. 4) Pierwszą uwagę do protokołu z poprzednich obrad zgłosiła Radna P. K. Rzepkowska, 

wnioskując, aby na str. 7 przed wyrażeniem: ,,Radca prawny zatrudniony w Urzędzie Gminy 

(…)” został zawarty zapis: ,,Przewodnicząca Rady wyraziła swoją opinię w sprawie pracy 

Komisji Rolnictwa i zachowania członków komisji podczas głosowania na sesji”.  

W odpowiedzi na powyższe, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców zgłosiła drugą uwagę do 

protokołu prosząc, aby po uwadze Radnej P. K. Rzepkowskiej zawrzeć zapis: ,,Przewodnicząca 

Rady Gminy zabrała głos i powiedziała, że na Komisji Rolnictwa nie były zgłaszane żadne 

uwagi do projektu budżetu na 2021 r., propozycje zmian zostały zgłoszone dopiero na sesji”.  

Trzecią uwagę do protokołu zgłosiła Radna P. K. Rzepkowska, wnioskując, aby na str. 7 

uzupełnić, czy odczytane opinie o projekcie budżetu na 2021 r. były opiniami pozytywnymi, 

czy negatywnymi. W związku z tym, konieczne jest dodanie po wyrażeniu ,,Jako trzeci opinię 

odczytał Przewodniczący Komisji Rolnictwa (…)” następującego zapisu: ,,Wszystkie odczytane 

opinie o projekcie budżetu na 2021 r. były opiniami pozytywnymi”.   

Czwartą uwagę do protokołu zgłosiła Radna P. K. Rzepkowska prosząc o uzupełnienie jej 

wypowiedzi na str. 11, która w całości powinna brzmieć: ,,Radna P. K. Rzepkowska 

powiadomiła zebranych o sytuacji, jaka panuje na remontowanym odcinku drogi wojewódzkiej 

nr 483 w Szczercowie (ul. Częstochowska) oraz poprosiła w imieniu przedsiębiorców Pana 

Wójta o zorganizowanie spotkania z Zarządem Dróg Wojewódzkich w Łodzi”.  

W nawiązaniu do czwartej uwagi zgłoszonej przez Radną P. K. Rzepkowską, Wójt Gminy 

Szczerców poinformował, że spotkanie z przedsiębiorcami odbyło się na podstawie złożonego 

przez przedsiębiorców pisma wyjaśniając przy tym, że takie spotkanie odbyło się w dniu  

3 lutego br.  

Więcej uwag do protokołu z poprzednich obrad nie zgłoszono.  

Za przyjęciem protokołu z XXIII sesji Rady Gminy Szczerców z naniesionymi poprawkami 

głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.  

Ad. 5) Sprawozdanie Wójta nt. działań podjętych między sesjami. 

Wójt Gminy Szczerców poinformował, że w okresie między sesjami uczestniczył  

w posiedzeniach Komisji Rady Gminy Szczerców, jak i zapoznał zebranych z poszczególnymi 

działaniami podejmowanymi przez pracowników Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych 

tj. z ogłoszeniem przetargu na dostawę i montaż pomp sieciowych do hydroforni znajdującej 

się w m. Chabielice oraz trwającymi pracami przygotowawczymi w kierunku ogłoszenia 
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przetargu na określone drogi. Następnie, Wójt powiadomił, że w dniu 3 lutego br. uczestniczył 

w spotkaniu w sprawie remontowanej drogi wojewódzkiej Nr 483 na odcinku  

ul. Częstochowskiej w Szczercowie, które odbyło się z udziałem lokalnych przedsiębiorców  

i radnych. Podczas zainicjowanego spotkania zainteresowane osoby miały możliwość 

zgłoszenia swoich uwag odnośnie remontowanego odcinka drogi (w główniej mierze były to 

uwagi dotyczące wprowadzonej na odcinku tymczasowej organizacji ruchu).   

Ad. 6) Sprawozdanie Przewodniczącej z działalności między sesjami. 

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców poinformowała, że wraz z poszczególnymi radnymi 

uczestniczyła w spotkaniu w dniu 3 lutego br. o którym była mowa powyżej. Następnie 

przybliżyła zebranym przebieg w/w spotkania. W dalszej kolejności, Pani Przewodnicząca 

powiadomiła, że brała udział w Komisjach Rady Gminy Szczerców oraz przyjmowała 

interesantów na wyznaczonych dyżurach.  

Ad. 7) Sprawozdanie Przewodniczących Komisji nt. działalności Komisji między sesjami. 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu: 

Przewodnicząca komisji P. D. Włodarczyk poinformowała, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu komisji obecny był Wójt Gminy Szczerców  

P. K. Kamieniak, Kierownik SP ZOZ w Szczercowie P. B. Kałużewska i pracownik Urzędu 

Gminy w Szczercowie P. K. Pietrzyk. W pierwszej kolejności, z udziałem Kierownika SP ZOZ 

P. B. Kałużewskiej odbyła się dyskusja na temat organizacji ,,Białej Niedzieli” na terenie 

gminy, możliwości zwiększenia ilości dni pracy laboratorium w przychodni z uwagi na dużą 

liczbę pacjentów oraz podjętych kroków w kierunku zatrudnienia ortopedy w przychodni. 

Następnie, członkowie komisji zapoznali się z projektem Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych w Gminie Szczerców na lata 2021 – 2026, do którego zgłosili swoje uwagi. 

Pracownik Urzędu Gminy w Szczercowie P. K. Pietrzyk obecny był na posiedzeniu z uwagi na 

zmianę klasyfikacji budżetowej w zakresie dotacji dla stowarzyszeń.  

Komisja Oświaty i Kultury: 

Przewodnicząca komisji P. M. Małecka poinformowała, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu komisji obecny był Wójt Gminy Szczerców  

P. K. Kamieniak, Kierownik Referatu Oświaty P. T. Rosiak, Dyrektor Gminnego Ośrodka 

Kultury P. J. Felisiak oraz Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej P. D. Wieczorek. 

Członkowie komisji zaopiniowali projekt uchwały w/s zmiany uchwały w sprawie Gminnego 

program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów, słuchaczy i studentów zamieszkałych na 

terenie Gminy Szczerców i w/s uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendiów dla 
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uzdolnionych uczniów szkół, dla których Gmina Szczerców jest organem prowadzącym lub 

uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Szczerców oraz słuchaczy szkół policealnych  

i studentów szkół wyższych zamieszkałych na terenie Gminy Szczerców. W sprawach różnych 

odbyła się dyskusja na temat działalności Gminnego Ośrodka Kultury i Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Szczercowie w dobie pandemii koronawirusa SARS-CoV-2 oraz jednego  

z przewoźników, który jest odpowiedzialny za przewóz i odwóz uczniów.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji:  

Wiceprzewodnicząca komisji P. K. Rzepkowska poinformowała, że komisja spotkała się  

w okresie międzysesyjnym raz. Członkowie komisji zapoznali się z treścią petycji w sprawie 

szczepień przeciwko koronawirusowi SARS-CoV-2 i wyrazili opinię negatywną z uwagi na 

brak kompetencji Rady Gminy Szczerców w powyższym zakresie. 

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami: 

Przewodniczący komisji P. Z. Węglewski poinformował, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu komisji obecny był Wójt Gminy Szczerców, 

przedstawiciele firmy Sponcel Sp. z o. o. i Polskiego Związku Wędkarstwa (PZW). Członkowie 

komisji zaopiniowali niektóre projekty uchwały będące przedmiotem dzisiejszych obrad.  

Z udziałem przedstawicieli firmy Sponcel Sp. z o. o i PZW odbyła się dyskusja na temat 

odprowadzania ścieków z powyższej firmy do Strugi Aleksandrowskiej (mającej ujście do rzeki 

Widawki). Członkowie komisji poprosili o przedstawienie aktualnych badań potwierdzających 

parametry ścieków. Przewodniczący komisji poinformował, że obecnie Komisja Rolnictwa, 

Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami nie zgodziła się na odprowadzanie ścieków  

z w/w firmy do Strugi Aleksandrowskiej. Następnie Przewodniczący komisji przedstawił 

opinie do pism złożonych przez mieszkańców gminy (tj. w sprawie zmian w miejscowym 

planie zagospodarowania przestrzennego i postawienia przystanku autobusowego w m. Trakt 

Puszczański) oraz powiadomił, że przeanalizowane zostało także pismo od Stowarzyszenia 

,,Taki Klimat” wyjaśniając przy tym, że część pism została przełożona na następne wyjazdowe 

posiedzenie komisji.  

Radna P. M. Małecka poinformowała, że mieszkańcy m. Trakt Puszczański nie chcą przystanku 

autobusowego tylko proszą, aby zostało wyznaczone miejsce pod przystanek autobusowy.  

Komisja Rewizyjna: 

Przewodniczący komisji P. K. Drzazga poinformował, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Członkowie komisji kontrolowali działalność Referatu Budownictwa, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej w zakresie trzech zapytań 
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ofertowych tj. na dostawę soli drogowej do akcji ,,Zima”, na dostawę i montaż wyposażenia 

kuchni w m. Osiny i na zapewnienie opieki bezdomnym psom z terenu gminy Szczerców  

w 2020 r. oraz w zakresie zamówienia na dostawę traktorka ogrodowego - kosiarki z funduszu 

sołeckiego Sołectwa Polowa. Następnie Przewodniczący komisji P. K. Drzazga zapoznał 

zebranych z wynikami kontroli.  

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego: 

Przewodniczący komisji P. W. Pacholak poinformował, że komisja w okresie międzysesyjnym 

spotkała się raz. Przedmiotem posiedzenia były projekty uchwał budżetowych (tj. w/s zmiany 

budżetu gminy Szczerców na rok 2021 i w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Szczerców na lata 2021 - 2024) oraz projekty uchwał dotyczące udzielenia dotacji dla 

poszczególnych jednostek OSP działających na terenie gminy. Na posiedzeniu komisji obecny 

był Komendant Gminny OSP P. A. Jędraszek, który przedstawił coroczne zestawienie udziału 

w akcjach w 2020 r. jednostek OSP. W tym miejscu, Przewodniczący komisji P. W. Pacholak 

zapoznał zebranych z powyższym zestawieniem informując przy tym, że członkowie komisji 

stanęli na stanowisku, że w przypadku podjęcia uchwał dotyczących udzielenia dotacji dla 

poszczególnych jednostek OSP radnym należy przedstawić zestawienie zawierające wykaz 

rzeczy zakupionych w ramach udzielonej dotacji. Ponadto, komisja poprosiła, aby na etapie 

składania wniosków przez poszczególne jednostki OSP organizowane było spotkanie 

Komendanta Gminnego OSP P. A. Jędraszka z Wójtem Gminy Szczerców, podczas którego 

omówione zostaną najpilniejsze potrzeby jednostek. Następnie, Przewodniczący komisji 

powiadomił, że z pracownikiem Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych odbyła się 

dyskusja na temat wymiany oświetlenia ulicznego w centrum Szczercowa przybliżając 

zebranym w/w temat. W wyniku przeprowadzonej dyskusji, członkowie komisji poprosili  

o przygotowanie przez pracownika kilku wzorów słupów żeliwnych i opraw wraz  

z kosztorysem. W dalszej kolejności, członkowie komisji postawili wniosek, aby termin 

rozpoczęcia robót związanych z remontem drogi gminnej na odcinku Brzezie - Niwy rozpoczął 

się dopiero z dniem 16 sierpnia br. z uwagi na trwający remont przy ul. Częstochowskiej  

w m. Szczerców. W sprawach różnych, członkowie komisji zapoznali się z pismem od 

Komendanta Powiatowego Policji w Bełchatowie z prośbą o przekazanie środków na 

sfinansowanie dodatkowych, prewencyjnych służb ponadnormatywnych. Przewodniczący 

komisji P. W. Pacholak poinformował, że na następne posiedzenie komisji zostanie zaproszony 

wnioskodawca w celu omówienia z nim powyższej prośby.  

Radny P. Z. Węglewski rozpoczął dyskusję na temat wyjazdowości jednostek należących do 

Krajowego Systemu Ratowniczo – Gaśniczego, a jednostek znajdujących się poza systemem.  
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W dyskusji głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu, Polityki Gospodarczej  

i Bezpieczeństwa Publicznego P. W. Pacholak oraz Wójt Gminy Szczerców.  

Następnie, Przewodniczący Komisji Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa 

Publicznego P. W. Pacholak powiadomił, że Komendant Gminny OSP P. A. Jędraszek 

poinformował członków komisji, że jednostka OSP Magdalenów nie należy na chwilę obecną 

do Krajowego Systemu Ratowniczo – Gaśniczego, ale stara się o objęcie w/w systemem.  

Ad. 8) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2021 r.  

Obecna na sesji Skarbnik Gminy Szczerców P. D. Słowińska przedstawiła zebranym zmiany 

jakie nastąpiły w projekcie budżetu gminy Szczerców na 2021 r. w stosunku do materiałów, 

które zostały przekazane Radnym Gminy Szczerców wcześniej. 

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2021 r. 

Przed przystąpieniem do głosowania, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców poinformowała 

zebranych, że zgodnie z zapisami Statutu Gminy Szczerców, radni głosują za pomocą 

urządzenia umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowania, 

dodatkowo sygnalizując sposób głosowania poprzez podniesienie ręki. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej.  

Ad. 9) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Szczerców na lata 2021 - 2024.  

Skarbnik Gminy Szczerców P. D. Słowińska przedstawiła zebranym zmiany jakie nastąpiły  

w projekcie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczerców na lata 2021 - 2024 

w stosunku do materiałów, które zostały przekazane Radnym Gminy Szczerców wcześniej. 

Pani Skarbnik poinformowała, że zmiany dokonano w związku ze zmianami planu dochodów 

bieżących, wydatków bieżących i majątkowych na 2021 r. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej.  

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców wyjaśniła, że w/w projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego. 

Ad. 10) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy 

Szczerców dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczercowie. 
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Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców zapoznała zebranych z treścią § 1 powyższej uchwały.  

Przewodniczący Komisji Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego  

P. W. Pacholak ponownie zasygnalizował, że członkowie komisji poprosili, aby w sytuacji 

podjęcia przez Radę uchwał określonych w pkt 10 – 15, pracownik Urzędu Gminy  

w Szczercowie przedstawił zestawienie zawierające wykaz rzeczy zakupionych za udzieloną 

dotację poszczególnym jednostkom funkcjonującym na terenie gminy Szczerców.  

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczercowie. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej.  

Ad. 11) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy 

Szczerców dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chabielicach. 

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców zapoznała zebranych z treścią § 1 powyższej uchwały.  

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Chabielicach. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej.  

Ad. 12) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy 

Szczerców dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Magdalenowie. 

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców zapoznała zebranych z treścią § 1 powyższej uchwały.  

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Magdalenowie. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej.  

Ad. 13) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy 

Szczerców dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Magdalenowie.  

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców zapoznała zebranych z treścią powyższej uchwały.  
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Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Magdalenowie. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 12 głosami za, przy 2 osobach 

wstrzymujących się od głosu i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.  

Ad. 14) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy 

Szczerców dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Osinach.  

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców zapoznała zebranych z treścią § 1 powyższej uchwały.  

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Osinach. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 11 głosami za, przy 3 osobach 

wstrzymujących się od głosu i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej. 

Ad. 15) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy 

Szczerców dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Borowej.  

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Borowej. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 9 głosami za, przy 5 osobach 

wstrzymujących się od głosu i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej. 

Ad. 16) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s ustalenia wysokości stawek procentowych 

opłaty adiacenckiej na terenie Gminy Szczerców.  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami  

P. Z. Węglewski poinformował zebranych, że członkowie komisji zaproponowali:  

− w § 1 powyższego projektu uchwały stawkę procentową w wysokości 30 %, 

− w § 2 powyższego projektu uchwały stawkę procentową w wysokości 50 %. 

Następnie, Przewodniczący Komisji P. Z. Węglewski wyjaśnił, że w/w projekt uchwały nie 

uzyskał wymaganej ilości głosów pozytywnych - w związku z powyższym, został 

zaopiniowany przez członków komisji negatywnie.  

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców zwróciła się z zapytaniem, czy pozostali radni mają 

inne propozycję stawek procentowych opłaty adiacenckiej na terenie gminy Szczerców? 
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Innych propozycji nie zgłoszono.  

Kierownik Referatu Budownictwa, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej 

P. D. Idzikowska poinformowała zebranych, że art. 98a ust. 1, art. 145 ust. 2 i art. 146 ust. 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami umożliwia wprowadzenie 

na terenie gminy opłaty adiacenckiej zaznaczając przy tym, że wysokość stawki procentowej 

tej opłaty określa Rada Gminy w drodze uchwały. Pani Kierownik wyjaśniła, że stawki 

procentowe opłaty adiacenckiej ustalane są w związku ze wzrostem wartości nieruchomości  

w wyniku jej podziału (w tym przypadku maksymalna wysokość stawki wynosi 30 %) bądź też 

w wyniku wybudowania infrastruktury technicznej (w tym przypadku maksymalna wysokość 

stawki wynosi 50 %).  

Wójt Gminy Szczerców zaproponował, aby w powyższym projekcie uchwały umieścić stawki 

zaproponowane przez Komisję Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami.  

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców przychyliła się do propozycji Wójta Gminy 

Szczerców i odczytała zebranym treść przedmiotowej uchwały ze stawkami procentowymi 

zaproponowanymi przez Komisję Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 1 głosem za, przy 9 osobach przeciw,  

4 osobach wstrzymujących się od głosu i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.  

Ad. 17) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s doposażenia w składniki majątkowe 

Samorządowego Zakładu Budżetowego Gminy Szczerców.  

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w/s doposażenia w składniki majątkowe Samorządowego Zakładu 

Budżetowego Gminy Szczerców. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 18) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s określenia przystanków komunikacyjnych na 

terenie Gminy Szczerców, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki 

opłaty za korzystanie z tych przystanków.  

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w/s określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Szczerców, 

warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych 

przystanków. 
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Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 19) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany uchwały w sprawie Gminnego 

program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów, słuchaczy i studentów 

zamieszkałych na terenie Gminy Szczerców.  

Komisja Oświaty i Kultury pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany uchwały  

w sprawie Gminnego program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów, słuchaczy  

i studentów zamieszkałych na terenie Gminy Szczerców.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 20) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s uchwalenia Regulaminu przyznawania 

stypendiów dla uzdolnionych uczniów szkół, dla których Gmina Szczerców jest organem 

prowadzącym lub uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Szczerców oraz słuchaczy 

szkół policealnych i studentów szkół wyższych zamieszkałych na terenie Gminy 

Szczerców.  

Komisja Oświaty i Kultury pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s uchwalenia 

Regulaminu przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów szkół, dla których Gmina 

Szczerców jest organem prowadzącym lub uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Szczerców oraz słuchaczy szkół policealnych i studentów szkół wyższych zamieszkałych na 

terenie Gminy Szczerców.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 21) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s rozpatrzenia petycji.  

Wiceprzewodnicząca Komisji P. K. Rzepkowska poinformowała, że Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji rozpatrzyła przedmiotową petycję negatywnie z przyczyn wskazanych  

w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszego projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców zapoznała zebranych z treścią uzasadnienia 

stanowiącego załącznik do w/w projektu uchwały.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 13 głosami za, przy 1 osobie wstrzymującej 

się od głosu i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.  

Ad. 22) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Uchwały Nr XXIII/265/21 z dnia 

22 stycznia 2021r. Rady Gminy Szczerców w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji 
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celowej ze środków budżetu Gminy Szczerców na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła 

i zakupu wraz z montażem odnawialnych źródeł energii w celu ograniczenia niskiej emisji 

na terenie Gminy Szczerców.  

Pracownik Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych P. T. Retkiewicz poinformował 

zebranych, że projekt uchwały w/s zmiany Uchwały Nr XXIII/265/21 z dnia 22 stycznia  

2021 r. Rady Gminy Szczerców w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Szczerców na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła i zakupu wraz 

z montażem odnawialnych źródeł energii w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy 

Szczerców został przedstawiony Radzie przede wszystkim z powodu zgłoszenia uwag do  

w/w projektu przez Regionalną Izbę Obrachunkową oraz przez dokonanie drobnych poprawek 

ze strony pracowników Urzędu Gminy. Następnie, pracownik zapoznał zebranych z projektem 

powyższego projektu uchwały odpowiadając na pytania zadane przez poszczególnych radnych.  

Na prośbę Radnej P. D. Włodarczyk i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy P. W. Pacholaka 

ogłoszona została przerwa w obradach, w czasie której radni otrzymali zapisy obecnie 

obowiązującej uchwały z naniesionymi bezpośrednio na niej propozycjami zmian.   

Po przerwie, pracownik ponownie omówił powyższy projekt uchwały i odpowiedział na 

kolejne pytania ze strony poszczególnych radnych.  

W wyniku przeprowadzenia gruntownej analizy złożone zostały dwa formalne wnioski.  

Radna P. K. Rzepkowska postawiła wniosek, aby w w/w projekcie uchwały uwzględnić, że 

dotacja może być udzielona także na kocioł elektryczny.  

W odpowiedzi, Wiceprzewodniczący Rady Gminy P. W. Pacholak zasugerował, że 

zasadniejsze jest procedowanie projektu uchwały w przedstawionym brzmieniu informując 

przy tym, że zmiana uchwały w zakresie ewentualnego udzielenia dotacji celowej na zakup 

kotła elektrycznego może zostać dokonana na najbliższej sesji - po uprzednim zasięgnięciu 

niezbędnych informacji takich jak np. koszt zakupu kotła elektrycznego, odpowiednie 

parametry kotła. W związku z powyższym, Wiceprzewodniczący Rady P. W. Pacholak 

postawił wniosek, aby ewentualne zmiany w zakresie wprowadzenia dofinansowania na zakup 

kotła elektrycznego procedowane były na najbliższej sesji z w/w przyczyn.  

Z wypowiedzią Wiceprzewodniczącego Rady Gminy P. W. Pacholaka zgodziła się Radna  

P. D. Włodarczyk i Radny P. Z. Węglewski.  

W związku z powyższym, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców poddała pod głosowanie 

wniosek Wiceprzewodniczącego Rady Gminy P. W. Pacholak, który uznała jako dalej idący.  
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Za wnioskiem Wiceprzewodniczącego Rady Gminy P. W. Pacholaka głosowano 13 głosami 

za, przy 1 osobie wstrzymującej się od głosu i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.  

Radna P. T. Pabiś poprosiła, aby osoby składające wnioski od 1 marca br. informowane były  

o zmianie regulaminu udzielania dotacji celowej, w przypadku jego zaakceptowania przez Radę 

Gminy Szczerców.  

W dalszej kolejności, Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców zgłosił swoją uwagę do 

projektu przedmiotowej uchwały, a konkretnie do zapisu określonego w art. 13 § 1, z którego 

usunięty został zapis: ,,w okresie 5 lat od daty przyznania dotacji, licząc od daty dokonania jej 

wypłaty”. 

Radna P. M. Wyszatycka wskazała, że wszelkie propozycje zmian należy traktować w jednolity 

sposób - jak wniosek o uwzględnienie w dotacji kotłów elektrycznych. Radna wyraziła opinię, 

że nowy projekt uchwały powinien zostać omówiony na posiedzeniu Komisji Rolnictwa, 

Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami, a następnie na sesji.   

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców zasugerowała, aby obecnie poddać pod głosowanie 

projekt uchwały w zaproponowanym brzmieniu, a ewentualne zmiany przygotować na 

następną sesję.  

Nie zgłoszono uwag do powyższej propozycji.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 12 głosami za, przy 2 osobach 

wstrzymujących się od głosu i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.  

Ad. 23) Sprawy różne – interpelacje i wnioski.  

W pierwszej kolejności, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców poinformowała zebranych  

o konieczności zmiany jednego wyrażenia w uzasadnieniu do uchwały w/s rozpatrzenia petycji 

z uwagi na dostrzeżenie drobnej omyłki pisarskiej. Przewodnicząca zasygnalizowała, że 

ostatnie zdanie brzmi: ,,W związku z powyższym, Rada Gminy w Szczercowie przyjmuje opinię 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jako własną i postanawia rozpatrzyć przedmiotową petycję 

bez rozpatrzenia”, a powinno brzmieć: ,,W związku z powyższym, Rada Gminy w Szczercowie 

przyjmuje opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jako własną i postanawia rozpatrzyć 

przedmiotową petycję negatywnie”- tak jak zostało to określone w treści § 1 w/w uchwały. 

Przewodnicząca poprosiła o przegłosowanie nowego brzmienia ostatniego zdania uzasadnienia. 

Za pozytywną opinią głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.  

Następnie, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców poinformowała, że do Rady Gminy 

Szczerców wpłynęły dwa pisma zatytułowane jako ,,skarga” od Stowarzyszenia ,,Taki Klimat” 

dotyczące wniosków Stowarzyszenia w sprawie ustanowienia pomników przyrody (tj. dębu 
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szypułkowego i unikalnego rozległego stanowiska bluszczu) oraz budowy zbiornika 

retencyjnego. Przewodnicząca zapoznała zebranych z treścią obu pism oraz analizą prawną 

sporządzoną przez radcę prawnego zatrudnionego w Urzędzie Gminy w Szczercowie  

P. A. Nowak – Uss przygotowaną w związku z powyższymi pismami. 

Kierownik Referatu Budownictwa, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej 

P. D. Idzikowska odczytała obecnym treść dwóch odrębnych odpowiedzi udzielonych 

Stowarzyszeniu ,,Taki Klimat” w związku ze złożonymi pismami.  

W sprawie pierwszego pisma dotyczącego ustanowienia pomników przyrody (tj. dębu 

szypułkowego i unikalnego rozległego stanowiska bluszczu) odbyła się dyskusja, w której głos 

zabrali Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców, Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Mienia 

Komunalnego i Gospodarki Gruntami P. Z. Węglewski, Kierownik Referatu Budownictwa, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej P. D. Idzikowska oraz Wójt Gminy 

Szczerców. Do drugiego pisma dotyczącego budowy zbiornika retencyjnego nie zgłoszono 

żadnych pytań, radni wymienili się tylko swoimi spostrzeżeniami w zakresie rowu 

melioracyjnego o którym było wspomniane w treści pisma. Na temat rowu melioracyjnego głos 

zabrała Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców, Przewodniczący komisji Rolnictwa, Mienia 

Komunalnego i Gospodarki Gruntami P. Z. Węglewski i Radna P. D. Włodarczyk.  

W dalszej kolejności, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców zapoznała zebranych z prośbą 

jednego z mieszkańców dotyczącą sprzedaży części drogi gminnej w m. Józefina wyjaśniając, 

że prośba ta została omówiona na posiedzeniu Komisji Rolnictwa, Mienia Komunalnego  

i Gospodarki Gruntami. W wyniku przeprowadzonej dyskusji, członkowie komisji nie 

przychyli się do w/w prośby stwierdzając, że gmina nie jest zainteresowana sprzedażą mienia 

komunalnego. Następnie, w powyższym zakresie odbyła się dyskusja, w wyniku której głos 

zabrała Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców, Radna P. T. Pabiś, Przewodniczący komisji 

Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami P. Z. Węglewski oraz Radna  

P. D. Włodarczyk.  

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców powiadomiła, że poszczególne pisma, które wpływają 

do Rady rozdysponowane są na poszczególne komisje wyjaśniając przy tym, że każdy 

zainteresowany radny może zapoznać się z treścią wybranego pisma bezpośrednio u niej. 

Dalej, Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców P. W. Pacholak zwrócił się z zapytaniem, 

czy zostały podjęte już kroki w kierunku zakupu nowego zegara do centrum Szczercowa? 

W odpowiedzi, Wójt Gminy Szczerców poinformował, że w powyższej sprawie obecnie 

prowadzone jest rozeznanie, o jego wynikach radni zostaną powiadomieni na komisji.  
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Następnie, odbyła się dyskusja pomiędzy Radną P. K. Rzepkowską, a Radną P. D. Włodarczyk 

dotycząca zatrudniania pracowników w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Szczercowie. 

Wójt Gminy Szczerców poinformował, że niedługo zostanie ogłoszony konkurs w Zakładzie 

Gospodarki Komunalnej w Szczercowie na stanowisko Zastępcy Dyrektora Zakładu 

Gospodarki Komunalnej zapraszając przy tym wszystkich chętnych do składania dokumentów.  

Ad. 24) Przewodnicząca Rady Gminy zakończyła dyskusję i zamknęła obrady XXIV sesji.  

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

 

Protokołowała: 

Aneta Matłas 
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Sprawdzenie obecności.  

Wyniki głosowania: 

OBECNY: 14, NIEOBECNY: 1 

Wyniki imienne: 

OBECNY (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Dorota Włodarczyk, 

Monika Wyszatycka 

NIEOBECNY (1) Arkadiusz Pabiszak 

Zatwierdzenie porządku obrad z naniesionymi poprawkami. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Dorota Włodarczyk, 

Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Arkadiusz Pabiszak 

Przyjęcie protokołu z XXIII sesji z naniesionymi poprawkami. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Dorota Włodarczyk, 

Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Arkadiusz Pabiszak 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2021 r. 

Wyniki głosowania:  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara 
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Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Dorota Włodarczyk, 

Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Arkadiusz Pabiszak 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Szczerców na lata 2021 – 2024 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Dorota Włodarczyk, 

Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Arkadiusz Pabiszak 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczercowie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Dorota Włodarczyk, 

Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Arkadiusz Pabiszak 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Chabielicach. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Dorota Włodarczyk, 

Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Arkadiusz Pabiszak 
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Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Magdalenowie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Dorota Włodarczyk, 

Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Arkadiusz Pabiszak 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Magdalenowie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Teresa Pabiś, Katarzyna Rzepkowska, Barbara Szczepanik, Zbigniew 

Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Monika Wyszatycka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Wojciech Pacholak, Dorota Włodarczyk 

NIEOBECNI (1) Arkadiusz Pabiszak 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Osinach. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Teresa Pabiś, Katarzyna Rzepkowska, Barbara Szczepanik, Zbigniew 

Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Wojciech Pacholak, Dorota Włodarczyk, Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Arkadiusz Pabiszak 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Borowej. 

Wyniki głosowania: 
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ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, Czesław Osiewała, Teresa 

Pabiś, Barbara Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) Krzysztof Drzazga, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, 

Dorota Włodarczyk, Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Arkadiusz Pabiszak 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s ustalenia wysokości stawek procentowych opłaty 

adiacenckiej na terenie Gminy Szczerców. 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (1) Krzysztof Drzazga 

PRZECIW (9) Marzena Małecka, Bohdan Materac, Czesław Osiewała, Teresa Pabiś, Wojciech 

Pacholak, Barbara Szczepanik, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Dorota Włodarczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Wiesława Drzewosz, Katarzyna Rzepkowska, Zbigniew Szcześniak, 

Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Arkadiusz Pabiszak 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s doposażenia w składniki majątkowe Samorządowego 

Zakładu Budżetowego Gminy Szczerców. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Dorota Włodarczyk, 

Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Arkadiusz Pabiszak 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s określenia przystanków komunikacyjnych na terenie 

Gminy Szczerców, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za 

korzystanie z tych przystanków. 

Wyniki głosowania:  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



19 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Dorota Włodarczyk, 

Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Arkadiusz Pabiszak 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany uchwały w sprawie Gminnego program 

wspierania edukacji uzdolnionych uczniów, słuchaczy i studentów zamieszkałych na 

terenie Gminy Szczerców. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Dorota Włodarczyk, 

Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Arkadiusz Pabiszak 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendiów 

dla uzdolnionych uczniów szkół, dla których Gmina Szczerców jest organem 

prowadzącym lub uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Szczerców oraz słuchaczy 

szkół policealnych i studentów szkół wyższych zamieszkałych na terenie Gminy 

Szczerców. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Dorota Włodarczyk, 

Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Arkadiusz Pabiszak 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s rozpatrzenia petycji. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: ZA (13) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Czesław 

Osiewała, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Bohdan Materac 

NIEOBECNI (1) Arkadiusz Pabiszak 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Uchwały Nr XXIII/265/21 z dnia 22 stycznia 

2021r. Rady Gminy Szczerców w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Szczerców na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła i zakupu 

wraz z montażem odnawialnych źródeł energii w celu ograniczenia niskiej emisji na 

terenie Gminy Szczerców.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Teresa Pabiś, Barbara Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław 

Węglewski, Jan Wlazłowski, Dorota Włodarczyk, Monika Wyszatycka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska 

NIEOBECNI (1) Arkadiusz Pabiszak 
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